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MaTukopn onTnyecknmm FC/UPC-
SC/UPC SM Duplex 2 meTpa

SNR-PC-FC/UPC-SC/UPC-DPX-2m

OnTnYecknii NaTykopa NpefHa3sHayeH ans NoAKMYEHUA DYHKLMOHAIbHbLIX 6J10KOB ONTMYECKOro
TeNeKOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K oNnTu4eckoMy pacnpegenmtensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). OnTuyeckuin natykopa FC/UPC - SC/UPC npepnctaBnseT cobor oTpe3oK AynJeKCHOro onTuyeckoro kabens
OJIMHOM 2 MeTpa M BHELLUHMM OMaMeTPOM 3 MM, OKOHLLOBaHHbI C O4HOM CTOPOHbLI KOHHekTopamu FC n SC - ¢ gpyron, Tmn

nonuposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonovka onTmnyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

Mpenmyuectsom natykopaos FC-SC ABnseTCA HaAEXXHOCTb Pa3beMHOro COeAMHEHNSA U MaJibll YPOBEHb MPSMbIX NOTEPb.

OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

Manble BHOCUMbIe noTepu;
Manoe oTpaxeHue;

Xopollas BOCMPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAeMOCTb;

Bbicokasi TemnepaTypHasi CTabunbHOCTb.

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

AboHeHTCcKoe TeneBuaeHune, FTTH, LAN;

BOJ/IOKOHO-ONTUYECKNE JaTUYUKNY;

OnNTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI rnepenayn gaHHbIX;

OnNTOBOJIOKOHHbIE CETU AocTyn,;
ObopypoBaHne A5t ANArHOCTUKMN.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naTykopAa
Twnn BOJIOKHa
Twun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A

PacnpegenutensHbin (Simplex)
SM (G.652.D)

FC

SC

UPC
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Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B
MaTepuan nnacTuka

OnnHa naTty-kopaa, M

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3aMeHseMoCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mm

KonnyecTBo nogkto4eHnin

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne

Mo xenaHuio 3aKa34yukKa U3roToBJsisieM nNaTyiKopabl:

pasHOM AJSINHbI;

c ntobbIM TUMOM BOJIOKHA Kak G.657.A, Tak n G.652.D;

C Nto6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;
TUMOM MOJINPOBKMU;
SM nnn MM.

UPC
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